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Dzisiejsza niedziela Słowa Bożego przypomina nam, że Biblia jest źródłem i1.
fundamentem naszej wiary.

Dziękujemy wszystkim, którzy zapisali się na  Pielgrzymkę samolotową do Rzymu, na2.
obchody Roku Jubileuszowego w terminie 22-27 kwietnia. Lista jest już zamknięta, ale
będzie jeszcze okazja zapisać się na drugi termin w miesiącu październiku.

W przyszłą niedzielę 2 lutego będziemy gościć w naszej parafii Ks. Jakuba Dębickiego,3.
kapłana Archidiecezji Gdańskiej, który pracuje na Ukrainie w parafii pod Lwowem.
Prowadzi tam wiele duszpasterstw, szczególnie związanych z pomocą dzieciom podczas
trwającej wojny, sprawuje też opiekę duszpasterską nad Polakami na dawnych kresach II
Rzeczypospolitej. Będzie nam głosił Słowo Boże i po mszy św. będzie można wesprzeć ofiarami
prowadzone przez niego dzieła. Jest to zarazem Święto Ofiarowania Pańskiego (MB
Gromnicznej) - Światowy Dzień Życia Konsekrowanego, taca przeznaczona na klasztory
klauzurowe. Przynieśmy świece do poświęcenia - gromnice.

W ostatni czwartek miesiąca 30 stycznia, nasz parafialny Wieczór Modlitwy za4.
zmarłych, który rozpoczniemy różańcem o godz. 18.00, a następnie msza św. zbiorowa za
zmarłych parafian w miesiącu styczniu.

To już ostatnie dni wizyty duszpasterskiej, którą rozpoczynamy w dni powszednie od5.
godz. 16.00, a dzisiaj w niedzielę od godz. 15.00. 

Przygotujmy tradycyjnie krzyż, świece i wodę święconą, a dzieci i młodzież zeszyt oraz indeks
katechizacji. Jeśli brak indeksu katechizacji można go dostać za darmo w biurze parafialnym lub
w zakrystii. Prosimy też o wzajemne, sąsiedzkie przypomnienie terminu kolędy, zwłaszcza
osobom starszym czy chorym, którzy nie wychodzą z domu.

26.01 niedziela - Chylońska 95-109; Chylońska 91-100; Chylońska 104,106

27.01 poniedziałek - Ananasowa, Brzoskwiniowa, Gruszkowa, Jabłkowa, Morelowa, Palmowa,
Północna, Śliwkowa, Wiśniowa

28.01 wtorek - Nowodworskiego, Dachnowskiego, Orzechowa, Pucka



29.01 środa - kolęda dodatkowa

Plan kolęd jest umieszczony na tablicach ogłoszeniowych oraz na stronie parafialnej. Kolędę
dodatkową można zgłaszać w zakrystii lub biurze parafialnym.

Do 28 stycznia włącznie msza św. po południu o godz. 16.00 oraz całodzienna adoracja6.
Najświętszego Sakramentu do godz. 16.00. Od środy 29 stycznia wracamy do zwykłego
porządku: o 18.00 nowenna do MB Nieustającej pomocy i msza popołudniowa o godz. 18.30
oraz w dni powszednie całodzienna adoracja Najświętszego Sakramentu w Kaplicy pod
plebanią od godz. 8.30 do 18.00.

W pierwszą sobotę miesiąca o godz. 8.00 msza św. w intecnji wynagradzającej Niepokalanemu7.
Sercu NMP.
1 lutego w sobotę o godz. 10.00 (jeśli nie będzie pogrzebu) zapraszamy chętnych8.
parafian do pomocy przy uprzątnięciu choinek, żlóbka i dekoracji świątecznych.

Organizowane jest wyjście do kina na film o Św. Józefie - 17 lutego, w poniedziałek do9.
Centrum Filmowego w Gdyni. Cena biletu 10,- zł. Zapisy w zakrystii lub biurze parafialnym.

Nowy numer Gościa Niedzielnego, Małego Gościa oraz czasopisma biblijnego10.
“Galilea”  do nabycia pod chórem lub w zakrystii.

Z naszej parafii odeszli do wieczności: + Tadeusz Siewierski l. 87 z ul. Gniewskiej; +11.
Teresa Szugalska l. 84 z ul. Wioślarskiej


